
Zarządzenie Nr 101/2018 
Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 6 listopada 2018 roku 
 

w sprawie: powołania zespołu do kontroli zgodności danych wykazanych  
w systemie informacji oświatowej ze stanem faktycznym.   

   
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję się zespół do kontroli zgodności danych wykazanych w systemie informacji 
oświatowej wg stanu na 30 września 2018 r. – w zakresie liczby uczniów, 
wychowanków oraz dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  
– ze stanem faktycznym wynikającym z dokumentacji pedagogicznej prowadzonej  
w kontrolowanej jednostce, w następującym składzie: 
1) Pani Aneta Błaszkiewicz – pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przewodniczący zespołu; 
2) Pani Magdalena Kulpińska – pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zastępca przewodniczącego 
zespołu; 

3) Pan Bartosz Wojciechowski – pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, członek zespołu; 

4) Pani Patrycja Kubat – pracownik Wydziału Finansowego Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu, członek zespołu; 

zwany dalej zespołem. 
§ 2. 

Kontrolę, o której mowa w §1, zespół przeprowadzi odrębnie dla każdej szkoły  
i placówki, dla której organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, tj.:  
1) Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu, 
2) Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, 
3) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowym Siodle, 
4) Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. 
1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, odpowiedzialny za koordynowanie prac 

zespołu, a w przypadku jego nieobecności – zastępca przewodniczącego 
zespołu.  

2. Zespół przeprowadzi kontrolę na zasadach i w trybie określonych w zarządzeniu 
nr 63/2016 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 
zasad i trybu prowadzenia kontroli oraz postępowania pokontrolnego  
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  

3. Termin kontroli ustalam na okres od 7 listopada 2018 r. do 5 grudnia 2018 r.  
§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 97/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 24 października 
2018 r. w sprawie powołania zespołu do kontroli zgodności danych wykazanych  
w systemie informacji oświatowej ze stanem faktycznym.   

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu Wałbrzyskiego.    

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
. 

  STAROSTA 

          Jacek Cichura 


